
Datça Badem Festivali Turu / 1
Gece Otel Konaklamalı / İstanbul

Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
21:00 - İstanbul - Yenibosna Airport Avm Otoparkı
21:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Torun Center Önü
22:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
22:10 - İstanbul - Bostancı Köprüsü
22:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
22:20 - İstanbul - Pendik Köprüsü Altı
22:30 - İstanbul - Çayırova Mc Donalds Önü
22:45 - İstanbul - Gebze Center Önü



Gezilecek Yerler: 

PROGRAM

Doğa, sanat ve eğlencenin doyasıya yaşanacağı Badem Çiçeği Festivali'nde
bahara en erken merhaba diyenlerden olmak isterseniz şimdiden planlarınızı yapın.

Çiçek gibi festivalde Datça'da buluşalım.

1 Gün: Gece Yolculuğu

21:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı

21:30 Mecidiyeköy Torun Center Önü

22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

22:10 Bostancı Köprüsü Altı

22:20 Kartal Köprüsü Altı

22:30 Pendik Köprüsü Altı

22:40 Çayırova Mc Donalds Önü

22:50 Gebze Center Önü

23:59 Bursa Otogar Önü

04:00 Manisa Anemon Otel Önü

04:30 İzmir Ege Üniversitesi Önü

 

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Fırsat Turları ile Datça Badem Festivali Turu için
gece yolculuğuna başlıyoruz.



2 Gün: Datça – Eski Datça – Can Yücel Evi – Festival Programı - Marmaris

Fırsat Turları ile Datça Badem Festivali Turu  2. gününde sabah kahvaltımızın ardından Datça’ya hareket
ediyoruz. Datça, Ege ile Akdeniz’i buluşturan masmavi 50’den fazla koya sahip, tertemiz havası ile bir akvaryum
cennetidir. Eski Datça; yeniden ayağa kaldırılan iki katlı birer sanat değeri taşıyan taş işçiliği ve begonviller ile
süslü dar sokakları görenleri kendine hayran bırakıyor. M.Ö 2. Binyıldan günümüze pek çok uygarlığın yaşadığı
Datça Yarımadası, tarihi mirası kültürüyle harmanlayarak gelen ziyaretçilere cömertçe sunmaktadır. Eski Datça
sokaklarındaki gezimizde Can Yücel Evi ve Mezarını da görerek köy kahvesinde kısa bir mola veriyoruz.
Ardından festival programına katılmak için Yeni Datça’ya yola çıkıyoruz. Çeşitli aktivite etkinlik ve festival
ruhunu yaşayabilmeniz için serbest zaman veriyoruz. Rehberimizin belirleyeceği saatte buluşarak otelimize
doğru hareket ediyoruz.  Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

 

Akşam yemeğimizin ardından dileyen misafirlerimiz ile rehberimizin belirleyeceği saatte buluşarak Marmaris
gecelerini yaşamaya gidiyoruz. (Ekstra)

 

Sabah Kahvaltısı: Datça’da alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Datça’da Alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama Oteli: Muğla/  Marmaris 4-5* Oteller vb.



3 Gün: Gökova – Akyaka – Azmak Çayı Tekne Turu – Belen Kahvesi 

Fırsat Turları ile Datça Badem Festivali Turu 3.  gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından, Aşıklar
Yolu üzerinden Gökova yolculuğumuza başlıyoruz. Aşıklar Yolunda kısa bir mola vererek dramatik bir hikaye
sonucu dikilmiş olan Okaliptüs ağaçlarının gölgesinde güzel ve keyifli bir yürüyüş gerçekleştiriyoruz. Daha sonra
evleriyle mimarlık ödülüne sahip olan Akyaka Beldesine varıyoruz. Rengarenk sokakları ve birbirinden güzel
çiçekler ile süslü evlerin arasından yürüyüş yapıyoruz. Yürüyüşümüzün sonunda Azmak Çayı’na varıyoruz.
Avrupa’dan gelen göçmen kuşların dinlenme yeri olan, Batı menteşe Dağları’nın altında milyonlarca gözden
çıkan soğuk dağ suyunun oluşturduğu Azmak Çayı’nın muhteşem görüntüsüne hayran kalacaksınız. Dileyen
misafirlerimiz ile yer yer 5 metreye uzanan sualtı sarmaşıklarına sahip Azmak Çayı’nda kısa bir tekne turuna
çıkıyoruz. (Ekstra) Tekne turuna katılmayan misafirlerimiz Azmak Çayı kenarında bulunan kafelerde manzaranın
tadını çıkartarak çay-kahve içebilirler. Azmak Çayı tekne turumuzun bitimiyle otobüsümüze binerek “Çıktım
Belen Kahvesine baktım ovaya” diye başlayan “Ormancı Türküsünün geçtiği Muğla Menteşe ilçesi Çaybükü
mahallesindeki Belen Kahvesi’ne gidiyoruz. Egenin samimi ve sıcak insanları ile sohbet imkanı bulup yorgunluk
kahvesi içebileceğimiz köyde Ormancı Türküsü hikayesini dinledikten sonra otobüsümüze binerek son gezi
noktamız Türkiye’nin en estetik köylerinden biri olan Şirince’ye doğru hareket ediyoruz.

Zeytinlikler arasında devam eden yolculuğumuz ile eski adı Çirkince olan Şirince’ye varıyoruz. İlk olarak
bölgenin en nefis meyveli şaraplarının bulunduğu Şarap Evi’ni ziyaret ediyoruz. Daha sonra rehberimizin köy
hakkında vereceği bilgilerin ardından köyde serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zaman sırasında kumda kahve
içerek köyün keyfini çıkarabilir veya köy içerisinde dolaşarak fotoğraflar çekip, hediyelik eşya alışverişi
yapabilirsiniz. Serbest zamanımızın bitiminin ardından bu şirin köye veda edip dönüş yolculuğuna başlıyoruz. Siz
değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıp Fırsat Turları ile Datça Badem Festivali Turu sonuna geliyor ve
bir başka Fırsat Turları organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Şirince’de Alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

• Belirtilen otelde 1 gece konaklama

• Otellerde açık büfe  1 sabah kahvaltısı

• Otellerde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• Fırsat Turları güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Öğle yemekleri

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir. )



https://tatilmega.com/datca-badem-festivali-1-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
TatilMega

Dinçer Plaza, Güzeloba, Çağlayangil Caddesi No:12/A, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa -
Antalya

444 3 790

Bu çıktı 15-06-2026 13:41 tarihinde verilmiştir. TatilMega tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://tatilmega.com/datca-badem-festivali-1-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli

